
1982/2022/OI

LA/SMSP/VB/23/22/Kol  
SMLOUVA o SMLOUVĚ BUDOUCÍ o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI A o PRÁVU PROVÉST

STAVBU

!
i

l

\

Asental Land, s.r.o.

iČO: 277 69 143

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ: 702 00

spisová značka C 29249 vedená u Krajského soudu v Ostravě

plátce DPH, DIČ: C227769143

(dále jen „Budoucí povinný“)

a

Statutární město Ostrava

IČO: 008 45 451

se sidlem Prokešovo nám. 8, Ostrava, PSČ: 729 30

plátce DPH, DIČ: CZOO845451 __

zastoupeno: Mgr. Zuzanou Bajgarovou, náměstkyní primátora

(dálejen „Budoucí oprávněný“)

(Budoucí povinný a Budoucí oprávněný dále společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě

též jako „Smluvní strana“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o smlouvě budoucí o

zřízení služebností dle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „NOZ“), ve znění pozdějších předpisů a tato smlouva (dále jen „Smlouva“).

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Budoucí povinný je vlastníkem následujících nemovitosti:

pozemků p.č. 4302/12 a p.č. 4196/1, zapsaných v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.

4219, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava, obec Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava (dále jen „Nemovitosti“);

1.2 Budoucí oprávněný bude vlastníkem stavby „Kanalizace v ul. Slívova a Jan Marie“,

spočívající mimo jiné ve výstavbě nové kanalizace DN 600 včetně 1 kusu kanalizační

šachtice, vše na Nemovitostech (dále jen „Kanalizace“);

1.3 Budoucí oprávněný má zájem a za podmínek uvedených vtěto Smlouvě si přeje, aby

Budoucí povinný zatížit vjeho prospěch Nemovitosti služebností spočívající v právu zřídit a

provozovat Kanalizací na Nemovitostech a v právu vstupu a vjezdu dopravními prostředky a

stavebními mechanismy na Nemovitosti vsouvislosti s provozem, opravami, údržbou,

 



1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

LA/SMSP/VB/Zš :2-

  

 

odstraňováním poruch a havárií a likvidaci Kanalizace (dále jen „Služebnost"). Části

Nemovitosti, které budou zatíženy Služebností, jsou vymezeny v Příloze;

Budoucí povinný je připraven zřídit ve prospěch Budoucího oprávněného Služebnost, a to

za předpokladu dodržení podmínek stanovených v této Smlouvě.

UZAVŘENÍ SMLOUVY o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

Budoucí oprávněný je povinen písemně vyzvat Budoucího povinného k uzavření Smlouvy o

zřízení služebnosti po splnění všech následujících podmínek:

. Stavba Kanalizace byla řádně realizována a povolena do užívání vsouladu

správními předpisy, příslušnou projektovou dokumentaci a touto Smlouvou, a

v souladu s bodem 3.4. této smlouvy, a zároveň

. Služebnost byla zaměřena geometrickým plánem vyhotoveným oprávněnou osobou

řádně v souladu s právními předpisy na náklady Budoucího oprávněného, který byl

schválen příslušným katastrálním úřadem (dálejen „Geometrický plán“), a zároveň

. Geometrický plán byl písemně schválen Budoucím povinným a to formou emailové

zprávy,

. a to vše nejpozději do 90 dnů od oznámení data povolení užívání kanalizace

příslušným stavebním úřadem.

Budoucí povinný uzavře Smlouvu o zřízení služebnosti po splnění všech podmínek,

stanovených touto Smlouvou.

Budou-li splněny podmínky dle čl. 2.1 této Smlouvy, je Budoucí povinný povinen uzavřít

Smlouvu o zřízení služebnosti do 90 dnů od doručení písemné výzvy Budoucího

oprávněného, jejíž součástí musí být Geometrický plán s vyznačenou Služebností

v potřebném počtu vyhotovení, nejpozději však do tří let od uzavření této Smlouvy. Smluvní

strany se dohodly, že návrh Smlouvy o zřízení služebnosti, který bude odpovídat této

Smlouvě, připraví Budoucí povinný. Jestliže nebude Smlouva o zřízení služebnosti řádně

uzavřena, není Budoucí oprávněný oprávněn Kanalizaci na Nemovitostech používat a bude

povinen je odstranit na své náklady do 6 měsíců od uplynutí tří let od uzavření této Smlouvy.

V případě, že Budoucí oprávněný nevyzve Budoucího povinného dle čl. 2.1 této Smlouvy

k uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti, je Budoucí oprávněný povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to aniž by bylo dotčeno právo Budoucího povinného na náhradu

škody.

Smluvní strany se dohodly, že nebudou—li splněny podmínky dle čl. 2.1 této Smlouvy ve lhůtě

uvedené v čl. 2.2 této Smlouvy — tj. nejpozději do tří let od uzavření této Smlouvy, má

Budoucí povinný právo od této Smlouvy odstoupit, přičemž odstoupení od Smlouvy

se nedotýká práva Budoucího povinného na zaplacení smluvní pokuty, práva na náhradu

škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze

zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy.



1982/2022/Ol

LA/SMSP/VB/23/22/Kol

Budoucí povinný prohlašuje a Budoucí oprávněný bere na vědomí, že Budoucí povinný má

zájem převést vlastnické právo k Nemovitostem na třetí osobu. Budoucí oprávněný

prohlašuje, že souhlasí s tím, aby v případě převedení vlastnického práva k Nemovitostem

z Budoucího povinného na třetí osobu v průběhu platnosti této Smlouvy, došlo k postoupení

práv a povinností z této Smlouvy na tuto třetí osobu jako nového vlastníka Nemovitosti, které

vstoupí do postaveni Budoucího povinného. Vtom případě, je postoupení smlouvy vůči

Budoucímu oprávněnému účinné okamžikem, kdy jí Budoucí povinný postoupení smlouvy

oznámí nebo kdyjí třetí osoba jako postupník postoupení smlouvy prokáže.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že Budoucí povinný převede vlastnické právo

k Nemovitostem na třetí osobu a třetí osoba bude vyžadovat uzavření trojdohody, na základě

které dojde kpostoupení této smlouvy a Budoucí povinný prokazatelně písemné vyzve

Budoucího oprávněného k uzavření smlouvy o postoupení této Smlouvy jakožto trojstranné

smlouvy, jejímiž stranami bude Budoucí povinný, Budoucí oprávněný a třetí osoba jako nový

vlastník Nemovitosti, která vstoupí do práv a povinnosti Budoucího povinného, je Budoucí

oprávněný povinen nejpozději do dvou měsíců od doručení výzvy k uzavření smlouvy o

postoupení této Smlouvy uzavřít tuto smlouvu o postoupení této Smlouvy a doručit

podepsanou smlouvu o postoupení této Smlouvy zpět na adresu Budoucího povinného.

 

2.7 Vpřípadé, že Budoucí oprávněný nesplní povinnosti uvedené vpředchozím odstavci,

zavazuje se Budoucí oprávněný uhradit Budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši

1.000,- Kč za každý den prodlení, a to aniž by bylo dotčeno práva žádat náhradu škody

v plné výši.

2.8 Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu na dobu neurčitou, počínaje dnem, kdy

nastanou právní účinky vkladu práva ze Smlouvy o zřízení Služebnosti do katastru

nemovitostí.

2.9 Úplata za zřízeni Služebnosti bude stanovena:

a) ve výši 250,— Kč/m2 + DPH dle výměry. Výměra Služebnosti bude dána Geometrickým

plánem vycházejícím ze skutečné délky kanalizace a šířky jeho ochranného pásma na

Nemovitostech

b) 3000,- Kč/ks + DPH za umístění kanalizační šachtíce na Nemovitostech (dále jen

„Úplata“).

2.10 Úplatu uhradí Budoucí oprávněný Budoucímu povinnému na základě zálohové faktury

vystavené Budoucím povinným po uzavření Smlouvy o zřízení Služebnosti, a to

bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího povinného, uvedený v záhlaví této

Smlouvy. Splatnost zálohové faktury je 14 dnů. Konečná faktura — daňový doklad pro

vyúčtování DPH bude vystavena Budoucím povinným do 15 dnů od podání návrhu na vklad

Služebnosti.

2.11 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den, kdy nastanou právní účinky vkladu práva

do katastru nemovitostí, u zálohové faktury den přijetí platby.

 



2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

3.1

3.2

198212

LA/SMSPNB/23

Smlouva o zřízení služebnosti nabude platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu Smluvními

stranami. Služebnost dle Smlouvy o zřízení služebnosti vznikne vkladem do katastru

nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava o povolení vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to ke dni

doručení návrhu na vklad Služebnosti Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava.

Budoucí oprávněný také ponese veškeré náklady spojené se zřízením Služebnosti a se

zápisem vkladu do katastru nemovitostí.

Návrh na vklad práva Služebnosti do katastru nemovitostí bude podán Budoucím povinným

příslušnému katastrálnímu úřadu v termínu do 30 dnů ode dne připsání Úplaty na účet

Budoucího povinného.

Přesto, že bude Smlouva o zřízení služebnosti uzavřena, Budoucí oprávněný není oprávněn

zahájit užívání Kanalizace dříve, než bude na účet Budoucího povinného připsána Úplata

dle příslušných ustanovení Smlouvy o zřízení služebnosti.

Budoucí oprávněný je povinen na sve náklady udržovat Kanalizaci v řádném stavu tak, aby

nedošlo ke vzniku škody na majetku Budoucího povinného a třetích osob.

Budoucí oprávněný ponese veškeré náklady, které vzniknou vsouvislosti s umístěním,

provozem, údržbou, opravami a případným odstraněním Kanalizace.

Budoucí oprávněný odpovídá Budoucímu povinnému za veškeré škody vzniklé v souvislosti

s umístěním, provozem, údržbou, opravami a případným odstraněním Kanalizace a je

povinen tyto škody v plné výši Budoucímu povinnému nahradit.

REALIZACE KANALIZACE

Při realizaci Kanalizace na Nemovitostech je Budoucí oprávněný povinen postupovat

v souladu s pokyny Budoucího povinného a šetřit maximálně jeho zájmy. Smluvní strany se

dohodly, že činnosti Budoucího oprávněného na Nemovitostech budou předmětem

samostatné nájemní smlouvy s Budoucím povinným či Dohody dle čl. 3.13 této Smlouvy.

Budoucí povinný je oprávněn zakázat činnosti Budoucího oprávněného, které jsou v rozporu

stouto Smlouvou či jiným ujednáním mezi Smluvními stranami, právními předpisy či

jakýmikoliv veřejnoprávními povoleními. V případě podstatného či opakovaného porušení

povinností Budoucího oprávněného je Budoucí povinný oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Budoucí oprávněný je povinen uhradit Budoucímu povinnému veškeré náklady, které bude

muset Budoucí povinný vynaložit vsouladu stouto Smlouvou, a to včetně nákladů na

případné uvedeni Nemovitosti do původního stavu, včetně odstraněni jakýchkoliv materiálů

či jiných věcí a zatížení vyvolaných činnosti Budoucího oprávněného. Budoucí oprávněný se

zavazuje odškodnit Budoucího povinného v plné výši pro případ vzniku jakékoliv újmy

vyvolané v souvislosti se zřizováním, existencí či provozem Kanalizace, přičemž je povinen

přenést tento svůj závazek na každého svého právního nástupce.

  

 



1982/202210l

   

 

LA/SMSPNB/23/22/KOI

Budoucí povinný se zavazuje, že bude užívat Nemovitosti s omezeními vyplývajícími ze

závazných právních předpisů, zejména zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích

pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (Zákon o vodovodech a kanalizacích)

v platném znění.

3.4 Kanalizace bude umístěna v trase a rozsahu dle mapových Příloh 1 a 2, které jsou nedílnou

součástí této Smlouvy. V případě porušení této povinnosti Budoucího oprávněného, není

Budoucí povinný povinen uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti ve smyslu bodu 2.2 této

Smlouvy a Budoucí oprávněný není oprávněn Kanalizaci na Nemovitostech používat a bude

povinen ji odstranit do 6 měsíců od uplynutí tří let od uzavření této Smlouvy, ledaže se

změnou umístění Kanalizace bude Budoucí povinný písemně souhlasit.

3.5 Před zahájením vlastních stavebních prací bude uzavřena nájemní smlouva o nájmu

Nemovitosti s Budoucím povinným, kterou vypracuje Budoucí povinný na základě údajů

předaných Budoucím oprávněným (doba nájmu, vyznačení pracovní plochy v mapě apod.)

nebo Dohoda dle čl. 3.13 této Smlouvy.

3.6 Vstup na Nemovitosti a zahájení prací oznámí Budoucí oprávněný Budoucímu povinnému

písemně ve 14 denním předstihu na Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, Ostrava,

Moravská Ostrava, PSČ 702 oo.

3.7 Budoucí oprávněný při přípravě a realizaci Kanalizace budeco nejvíce šetřit práv Budoucího

povinného, před zahájením stavebních prací Nemovitosti od Budoucího povinného

protokolárně převezme a po ukončení realizace Kanalizace uvede Nemovitosti do

předchozího stavu nebo do stavu odpovídajícího předchozímu způsobu užívání a předá je

protokolárně Budoucímu povinnému zpět do užívání. —

3.8 Budouci oprávněný uhradí po dokončení realizace Kanalizace veškeré případné škody

ziůsobeně realizací Kanalizace na Nemovitostech a porostech; _

3.9 Budoucí oprávněný během realizace Kanalizace a dopravování materiálu bude udržovat

sjízdnost, schůdnost a čistotu stávajících místních komunikací.

3.10 Budoucí oprávněný předá Budoucímu povinnému relevantní rozhodnutí příslušného

stavebního úřadu povolující užívání Kanalizace, dle Zákona č. 183/2006 Sb. o územním

plánování a stavebním řádu a písemně oznámí Budoucímu povinnému datum zahájení

užívání stavby Kanalizace.

3.11 Při porušení podmínek uvedených v tomto článku se Budoucí oprávněný zavazuje uhradit

Budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, ato

aniž by bylo dotčeno práva žádat náhradu škody v plné výši.

3.12 Vpřípadě kácení porostu na Nemovitostech z důvodu realizace Kanalizace si Budoucí

oirávněni za'listi předchozí písemný souhlas Budoucího povinného—

 



 

 

 

  

 

LA/SMSP/VB/Z I;

3.13 V případě, že po dobu účinnosti této Smlouvy budou Nemovitosti pronajaty nebo

propachtovány třetí osobě nebo bude zřízeno třetí osobě jiné užívací právo k Nemovitostem,

je Budoucí oprávněný povinen, za účelem realizace dle čl. 3. této Smlouvy, dohodnout a

uzavřít s touto třetí osobou dohodu o vstupu a užívání Nemovitosti a o náhradě škody, která

bude upravovat zejména práva a povinnosti stran po dobu realizace Kanalizace dle tohoto

čl. 3 této Smlouvy a výši a splatnost náhrady škody vzniklé této třetí osobě, kterou je povinen

Budoucí oprávněný uhradit (dále jen „Dohoda“).

4. PRÁVO PROVÉST STAVBU

4.1 Budoucí povinný jakožto vlastník Nemovitosti a Budoucí oprávněný jakožto stavebník se

dohodli, že Budoucí oprávněný je oprávněn v rámci stavby „Kanalizace v ul. Slívova a Jan

Marie“ umístit na Nemovitostech dle této Smlouvy Kanalizaci.

4.2 Tato Smlouva bude přílohou žádosti Budoucího oprávněného jakožto stavebníka o vydání

rozhodnutí o umisténi stavby, kterou Budoucí oprávněny jakožto stavebník prokáže svě

oprávněni provest trvalou stavbu v souladu se Stavebním zákonem.

5. ZMĚNA OKOLNOSTÍ

5.1 Změní—li se okolnosti, z nichž Budoucí povinný při vzniku závazků ztěto Smlouvy zřejmě

vycházel, do té míry, že na něm nelze rozumně požadovat, aby Smlouvu o zřízení

služebnosti uzavřel (dále jen „Změna okolností“), povinnost Budoucího povinného, uzavřít

Smlouvu o zřízení služebnosti dle této Smlouvy zaniká.

5.2 Poté, co se Budoucí povinný dozví, že jeho plnění na základě této Smlouvy může být

ohroženo zdůvodu Změny okolnosti podle čl. 5.1 této Smlouvy, doručí neprodleně

Budoucimu oprávněnému písemně oznámení, v němž uvede veškeré příslušně údaje o

takové Změně okolnosti, jakož i den, ke kterému došlo kzániku povinnosti Budoucího

povinného k uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti dle této Smlouvy.

6. DORUČOVÁNÍ

6.1 Veškerá sdělení a oznémeni na základě ustanoveni této Smlouvy budou činěna písemně

v souladu s ustanovením článku 6.2 této Smlouvy a budou řádně podepsána osobou

jednající za příslušnou Smluvní stranu. Veškerá sdělení a oznámení na základě ustanoveni

této Smlouvy budou současně zaslána e-mailem na adresy níže uvedené v článku 6.2 této

Smlouvy.

6.2 Kromě jakýchkoli jiných prostředků komunikace, které budou případně dohodnuty mezi

Smluvními stranami, se považuje za účinně doručení osobně nebo doporučenou poštou,

pokud byla současně učiněna také e—mailem na adresy Smluvních stran tak, jak jsou tyto

uvedeny níže, nebo na jakoukoli adresu písemně sdělenou druhé Smluvní straně způsobem

uvedeným v tomto článku:



1982/2022/Ol

LA/SMSP/VB/23/22/KO/

Budoucí povinný:

Asental Land, s.r.o.

Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

Budoucí Oprávněný:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

 

6.3 Potvrzený podací lístek je dokladem odeslání zásilky doporučenou poštou. E—mailové

potvrzení O bezvadném doručení e-mailové zprávy se považuje za potvrzení tohoto doručení.

7. UKONČENÍ ÚČINNOSTI SMLOUVY

7.1 Tato Smlouva může být ukončena-z důvodů stanovených právními předpisy a touto

Smlouvou.

7.2 Bude-li zahájeno insolvenční řízení nebo exekuce vůči Budoucímu oprávněnému, nebo

Budoucí oprávněný vstoupí dO likvidace, je Budoucí povinný oprávněn od této Smlouvy

odstoupit.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Tato Smlouva byla uzavřena v souladu s českým právem a řídí se platnými právními předpisy

České republiky.

8.2 Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon O registru smluv.

Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření, uveřejní Budoucí

Oprávněný.

8.3 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými Oběma Smluvními

stranami.

8.4 Smluvní strany se tímto dohodly a vzájemně se zavazují, že podmínky této Smlouvy uchovají

v tajnosti.

8.5 Platby dle této Smlouvy se považují za uhrazené dnem připsání na účet příslušné Smluvní

strany.

8.6 Pokud byjakékoli ustanoveni této Smlouvy bylo neplatné, nicotné nebo nevymahatelné, pak

neplatnost, nicotnost ani nevymahatelnost tohoto ustanovení nezpůsobí neplatnost,

nicotnost ani nevymahatelnost celé Smlouvy. V tomto případě nahradí Smluvní strany toto

neplatné, nicotné nebo nevymahatelné ustanovení jiným ustanovením, které svým Obsahem

 



LA/SMSP/VB/23/2 _  

 

a účelem bude co možná nejbližší obsahu a účelu neplatného, nicotneho a/nebo

nevymahatelného ustanovení.

8.7 Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž Budoucí

povinný obdrží dvě a Budoucí oprávněný také dvě vyhotovení této Smlouvy.

8.8 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely podle své skutečné & svobodné vůle, že si

Smlouvu řádně a pozorné přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.

8.9 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této Smlouvy rozhodla na straně Budoucího oprávněného rada města usnesením

č. 09860/RM1822/154 ze dne 28.6.2022

V Ostravě, dne "i n , V Ostravě, dne

za Budoucího povinného:

Asental Land, s.r.o.

LL za Budoucího oprávněného:

Statutární město Ostrava

 

zmocněnec

Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora

 

podepsáno elektronicky



 

    

 

oložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

tento dokument V listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 151653925—381777—220901143047

převedením z dokumentu s názvem 1500.pdf obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 8 stran, se shoduje

s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost

kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 01.09.2022 v 14:30:52. Kvalifikovaný elektronický

podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu

01.09.2022 13:30:37. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis 01 57 C6 3D, kvalifikovaný certifikát pro elektronický _podpis byl vydán kvalifikovaným

poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující

osobu Mgr. Zuzana Bajgarová, náměstkyně primátora, 5140800, Statutární město Ostrava — magistrát.

Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným

elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla

ověřena dne 01.09.2022 v 14:30:52. Údaje o časovém razítku: datum a čas 01.09.2022 12:16:17, číslo

kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 00 B6 9C 23, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným

poskytovatelem I.CA TSACA/RSA 03/2022, První certifikační autorita, a.s..

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 01.09.2022

Jménoi |)ří'lmení a iodpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

u,-

_. -

't

151653925—3817'77—220901]43047

 

 

I’ozmimlm:

Kontmlu této doložky lze provést v centrální evidencí doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://www.czechpoint.cz/overovacitlolozjcy.



   

4507

2305

9? 4304/3

©

0

4303

90

4295/1

4294/1

' /

\!

4294/2

4893

výměra 3/0.;

4529/3

G_

4329/1

Z9
6%?

„

(78,250

o

4304/1

4302/3

“///,

4.798

4294/3

4295/2

4250/2

/'\

1.—

4308

4255/ 3

457500

4302/ 7

„
46

7500

4594/4

  

' 1102850

4.325/ 7

' KP/nal/zace v uf. Slívova 0 Jan Mar/e Přf/oho č7

' 7: 500 '

77028 00

G_

4338

302/1

4,074

/\

\\ \ * 4301/3

4303/14

4303/5 /" '
/] ,

% & /
(Č \ / C)

% W / /e

$ Q ' p %?
V \ 3) A ," %

L QĚ—-&\ // “ř

gxfi',

3:15

i.?

4299

| 1

4390

Příloha č. 1. List 1

Semam scuradrc [S—

Cfslo budu Szur‘adr ce prc- zápis

Y

\lO’lU‘IALLJIU—‘x

45750251 1102

467483.31 '1'102

467305.13 1103

467490.46 1102

467493.15 1102

467490.11 1102

467493.93 1102

.JTSK]

c: <N

><:

36’ „31

5543.35

3413.26

545.511

849.219

553.37

957.33

Kod kv.

CLJLLJUJLLJLLJLAJLLJ

kóty uvedeny v mežrech

 



 

  
457850

1103000 _

(L

4 195/2

467850

7703050

4797/1

5505/5

W
/

467850

  

 

CL

4195/5

\

" 4172/3

4172/1 /s/\

( G_ 4195 ( 7

V 417E

O~

4195/5

z/„

4181

1103100 ' _

4177

\

Kanalizace )$%! Slf'vovc a Jan Mar/e

C)

a
co
1\

10

Yi—

a .

M76. >

\ 4174

Příloha č?

\

1 .“ 500

 

4195

4152/3

/

o;
’ /, 4804/4

,— ' A>

./ \

4 199

4178

4200/1

4150

. Příloha č. 1, List 2

7705700

, Seznam souřaonic (ES—JTSK)

Črslo bodu , Souřadnice pro zápis c: KN

Y ,X Kod kv.

B 457792.34 110333021 3

9 457828.90 110535556 3

1O 457785.50 110333472 3

11 115782584 11DEJBBBO 3

kóty uvedeny v metrech

 


